
UCHWAŁA  Nr 28/22/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 maja 2003r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora 
                  Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 
 
  
 
 Na podstawie art.36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową w składzie: 
1. Aleksander Gawryluk   - przedstawiciel Zarządu Powiatu  
        Przewodniczący Komisji Konkursowej 
2. Stanisław Dużyński   - przedstawiciel Zarządu Powiatu 
3. Marek Siudak    - przedstawiciel Zarządu Powiatu 
4. Jolanta Przęczek   - przedstawiciel Kuratora Oświaty 
5. Krystyna Pokojska   - przedstawiciel Kuratora Oświaty 
6. Ewa Klonowska    - przedstawiciel Kuratora Oświaty 
7. Elżbieta Dąbrowska   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
8. Andrzej Turowski   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
9. Tomasz Brzeski    - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
10.Zbigniew Chyrzyński   - przedstawiciel ZNP 
 

§ 2 
Komisja konkursowa działa zgodnie z Regulaminem konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły, placówki oświatowej, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 194/207/2002 
Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24 kwietnia 2002r. w sprawie określenia zasad 
organizowania konkursów  na stanowiska dyrektorów szkół, placówek oświatowych  
w Powiecie Ostródzkim. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta    ........................................ 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta  ........................................ 
3. Andrzej Mańka – Członek Zarządu  ........................................ 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ........................................ 


